© mubath interdum , ubi visum est, interpinc-

tione, et additis inver uncinos, ad supplendas
lacunas, voculis metro nécessariis , restitui-
mus ; nec sic tamen prioris editionis defectum
‘evacuare petuimus, sed, ut speramus, aper>
tior erit scriptoris sensus, De auctoris persona
quid sentiamus, vide pag. 312,

VII. Hi sant auctores quos de¢ rebus
gestis Philippi Augusti et filii ejus Ludovici
¢x- professo scribentes in collectionem suam
induxit Chesnins., Quosdam nos eisdem ad-
jecimus , non cjusdem tamen auctoritatis
atque prestantie ; pluresque potuissemus

Itid. p. 301.

Ibid. p. 286.

Bbid. p. 297.

Gesta Regi
Ludovici VIII.

Nicolai de
Braia poéma-
tium,
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Abbreviatio
gestorum Fran-
cie Regum,
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adjicere, si ex infinitis propemodum aucto-
ribus qui abbreviationes gestorum Francia
Regum, tam latiné quam gallice, variis tem-
poribus ediderunt, ¢ forulis bibliothecarum
eductis, aliquid utilitatis collectioni nostre
accessurum arbitraremur. Verum epitomata
ea scripta, jejuna plerumque et incondita,
parim vel nihil conferuntad ampliorem histo-
rie illustrationem. Quibus autem rationibus
inducti, quadam hujusmoedi scripta, post
exactos primarios Scriptores, typis mandan-
dos censuimus, nunc dicendum. )

1. Quamquamampla Regum Francorum
chronica gallice scripta, qua sub titulo Chro-
nicorum monasterii S. Dionysii circumferun-
tur, nihil aliud sint, quoad tempora Philippi
Augusti, quam pura et literalis interpretatio
Rigordi et continuatoris ejus Guillelmi Armo-
rici,quorum scripta in hoc eodem volumine con-
tinentur ; nikilominus cisdem chronicis locum
dare visum est, tum quia frustatim in su-
perioribus hujus collectionis tomis sub cujus-
que Regis principatu locum occupant, tum
etiam ut sinceriorem corum textum oculis
subjiceremus , ope ms. codicis bibliotheca
Sancte-Genovefe , cateris multis antiqui-
tate pracellentis, et vernacule lingue. for-
mam , tempore quo interpretatio facta est,
id est anno 127 4, accuratius referentis, prout
disseruimus in admonitione eisdem chronicis
prefixa, pag. 346.

2. Subjicimus , pag. 422, fragmentum
ex brevi chronico ecclesie Sancti-Dionysii
ad cyclos paschales , ab anno 1180 usque ad

annum 1226 decurrens, in quo inter catera

accurate notantur dies et anni , sive nata-
les , sive emortuales , regie stirpis Princi-
pum eodem temporis spatio viventium,

3" Sequitur ¢ ms. codice 419 S. Victoris
Parisiensis fragmentum libri tertii historie
Regum Francorum ab origine gentis usque
ad annum 1214, Diximus in admonitione
previa, pag. 423, quibus rationibus inductus
scriptor anonymus ad scribendam compen-
dios¢ Regum Francorum historiam animum
adjecerit, et quibus adminiculis eam in rem
usus sit. In hoc autem postremo quod edi-
mus fragmento res & se visas et auditas
marte suo denarrat,